
Zarząd Powiatu 
wo Wrześni 

UCHWAŁA NR 865/2014 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 9 lipca 2014 r. 

w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu nieograniczonym pn. przebudowa drogi 
powiatowej nr 2162 P- budowa chodnika w m. Gutowo Małe 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.), art. 91 ust. 1, art. 24 ust. 2 pkt 4, art. 89 ust. 
1 pkt 5 w związku z art. 24 ust. 4, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania obejmującego przebudowa drogi powiatowej nr 2162 P-
budowa chodnika w m. Gutowo Małe: 

1) wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy: 

Zakład Drogowy 
Waldemar Lewandowski 
Psary Małe 
ul. Krótka 1 a 
62-300 Września. 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta 
uzyskała 100 pkt. w kryterium ceny oraz jest zgodna z treścią SIWZ i ustawą Prawo 
zamówień publicznych; 

2) nadaje się 91 piet. ofercie wykonawcy Zakład Robót Wielobranżowych, Marek 
Kubiaczyk, Kokoszki 25, 62-330 Nekla; 

3) wyklucza się wykonawcę Zakład Ogólnobudowlany Marbud S.C., Maria i Zenon 
Waszak, ul. Dondajewskiego 42, 62-300 Września, jednocześnie odrzucając jego 
ofertę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 791/2014 
Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 1 kwietnia 2014 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

STAROSTA^. 

D i o n l T y ^ ó n f e w i c z 


